
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 01.02.2021 
№ 100-п «О создании муниципальной
межведомственной комиссии по вопросам 
организации отдыха и оздоровления детей в 
Сорочинском городском округе
Оренбургской области»

В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 30 апреля 
2020 г. № 208-ук «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков в Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 01.02.2021 № 100-п «О создании муниципальной 
межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления 
детей в Сорочинском городском округе Оренбургской области» следующие 
изменения:

1.1. Состав муниципальной межведомственной комиссии по вопросам 
организации отдыха и оздоровления детей в Сорочинском городском округе 
Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 22.02.2022 № 205-п «О внесении 
изменений в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 01.02.2021 № 100-п «О создании муниципальной 
межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления 
детей в Сорочинском городском округе Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru


Приложение к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от ^^£>3 ЛЗЗ № ^3-

СОСТАВ
муниципальной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и 

оздоровления детей в Сорочинском городском округе Оренбургской области

Председатель комиссии
Федорова Татьяна Валерьевна - председатель комиссии,

заместитель главы администрации 
городского округа по социальным 
вопросам;

Заместитель председателя комиссии:
Урюпина Галина Валентиновна - начальник Управления

образования администрации
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Ответственный секретарь комиссии:
Сычева Наталья Александровна - главный специалист Управления

образования администрации
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Члены комиссии:
Анненкова Наталья Владимировна

Козлова Светлана Геннадьевна

Абражеева Елена Игоревна

Ефремов Алексей Александрович

- директор ГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания 
населения» в г. Сорочинске;

- начальник отдела по физической 
культуре и спорту, молодежной 
политике администрации
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

- начальник Отдела по культуре и
искусству администрации
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

- заместитель начальника ОМВД 
России по Сорочинскому 
городскому округу;

Иванова Ольга Николаевна -главный специалист отдела по



Володина Татьяна Александровна

Понятов Михаил Петрович

Лысак Олег Петрович

Матюшина Гузалия Ринатовна

Бачурин Евгений Юрьевич

Илешева Лилия Рауфовна

обеспечению деятельности КДН и 
ЗП администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской 
области;

начальник Юго-Западного 
территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по 
Оренбургской области;

директор Государственного
казенного учреждения «Центр 
занятости населения г.
Сорочинска»;

- главный врач Государственного 
бюджетного учреждения
здравоохранения «Сорочинская 
межрайонная больница»;

-заведующий детской
поликлиникой Государственного 
бюджетного учреждения
здравоохранения «Сорочинская 
межрайонная больница»;

-начальник ОНДиПР по
Сорочинскому городскому округу, 
Тоцкому и Красногвардейскому 
районам УНД и ПР Главного 
Управления Министерства
чрезвычайных ситуаций Российской 
Федерации по Оренбургской 
области;

-старший инспектор ПДН отдела 
МВД РФ по Сорочинскому 
городскому округу

Члены комиссии, которые не находятся в непосредственном подчинении у главы муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, являются членами комиссии по согласованию


